
06.02.2019

Aicina pieteikties dalībai izstādē “Vidzemes
uzņēmēju dienas 2019”

Latvijas lielākās uzņēmēju biedrības Latvijas
Tirdzniecības un rūpniecības kameras (LTRK) Vidzemes
nodaļa aicina pieteikties uzņēmējus, valsts un
pašvaldības iestādes, profesionālās un augstākās
izglītības iestādes, amatniekus un mājražotājus dalībai
“Vidzemes uzņēmēju dienās 2019”, kas notiks no 17. līdz
18. maijam Valmieras pilsētas centrā. Katru gadu izstādei
tiek noteikta īpaša tematika  un  2019.  gadā tā būs “Ar
uzņēmību un zināšanām Vidzemes nākotnei!”.

“Vidzemes Uzņēmēju dienas 2019” ir kļuvušas par ikgadēju un gaidītu pasākumu, pulcējot
arvien lielāku dalībnieku un apmeklētāju skaitu. Šogad izstāde notiks jau 22.gadu pēc kārtas
un plānoti vairāk nekā 260 dalībnieki, kuri pulcēs vairāk nekā 20 tūkstošus apmeklētājus no
Vidzemes, reģioniem un ārvalstīm iepazīstinās ar savu produkciju un pakalpojumu klāstu.
Aicinām piedalīties izstādē un pēc iespējas daudzveidīgāk un interesantāk iepazīstināt ar savu
ražoto produktu un pakalpojumu klāstu! Pieteikšanās dalībai izstādē līdz 2019.gada
29.martam, sūtot e-pastuvalmiera@chamber.lvvai iesniedzot pieteikumu personīgi Latvijas
Tirdzniecības un rūpniecības kameras Vidzemes nodaļā, Stacijas ielā 26, Valmierā. Plašāka
informācija pieejama, zvanot pa tālruni 27144007 vai 20264530. Aktuālā informācija, kā arī
pieteikums-līgums pieejams mājas lapāwww.vidzemesizstade.lv.
Vidzemes Uzņēmēju dienas organizē Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras (LTRK)
Vidzemes nodaļa sadarbībā ar Valmieras pilsētas pašvaldību.
Pasākumu atbalsta AS „Citadele”. Uz tikšanos „Vidzemes uzņēmēju dienās 2019”.

mailto:valmiera@chamber.lv
http://www.vidzemesizstade.lv/

